
https://www.privateict.cz

Android
Nabídka služeb

Položka Poznámky

500 Kč

500 Kč

Kontrola přístupových práv

4 Zálohování dat

Platnost ceníku: do 31.12.2022

Chytré telefony – není proveden root 
zařízení

Číslo 
položky

Cena bez 
DPH 

1 Vyčištění telefonu (zmrazení 
nevhodných aplikací)

Zmrazení aplikací, které z telefonu odesílají osobní 
data a spotřebovávají kapacitu baterie.

2

Doinstalování a odladění aplikací 
pro zablokování reklamy a 
sledování chování (výkonu) 
telefonu.

Blokování reklamy a monitorování chování 
telefonu. Bez root však nelze ručit za 100% 
spolehlivost.

3 1 000 Kč
Vyladění a kontrola přístupových práv (přístup k 
API) všech nainstalovaných aplikací.

1 000 Kč
Zálohování všech osobních a firemních dat z 
telefonu (fotografie, kontakty, SMS, klíče apod.)



https://www.privateict.cz

Android
Nabídka služeb Chytré telefony – je proveden root zařízení

Položka Poznámky

1 Zálohování dat

2 Odemčení bootloaderu 700 Kč Zapnutí adb funkcí, odemčení OEM a bootloaderu.

3 Instalace TWRP 700 Kč

4

5

6

500 Kč

Kontrola přístupových práv

Platnost ceníku: do 31.12.2022

Číslo 
položky

Cena bez 
DPH 

1 000 Kč
Zálohování všech osobních a firemních dat z telefonu 
(fotografie, kontakty, SMS, klíče apod.)

Instalace a přezkoušení TWRP.
Poznámka: Je potřebný krok 2.

Root zařízení (Magisk, 
SuperSU)

1 000 Kč

Root zařízení pomocí Magisk nebo SuperSU. Zahrnuje instalaci 
potřebných modulů z TWRP, přezkoušení root. Instalace 
Magisk Manageru (v případě Magisk metody). 
Poznámka: Jsou potřebné kroky 2 a 3.

Instalace alternativního 
OS

1 000 Kč

Instalace alternativního operačního systému (LineageOS). 
Zahrnuje i instalaci GAPPS.
Poznámka: Jsou potřebné kroky 2, 3 a (po instalaci 
alternativního OS) 4.

Instalace systémových 
aplikací pro kontrolu nad 
telefonem.

1 000 Kč

Zahrnuje blokování reklamy (adBlock), systémový firewall 
(AFWall), aplikace pro monitorování systému, aplikace pro 
správu a zálohování aplikačních balíků, aplikace pro správu 
přístupových oprávnění pro aplikace, aplikace pro 
zmrazení/odmrazení nežádoucích aplikací. Vše je přezkoušeno.
Poznámka: Je potřebný krok 4.

7
Vyčištění telefonu 
(zmrazení nevhodných 
aplikací)

Zmrazení aplikací, které z telefonu odesílají osobní data a 
spotřebovávají kapacitu baterie.
Poznámka: Je potřebný krok 4.

8 1 000 Kč
Vyladění a kontrola přístupových práv (přístup k API) všech 
nainstalovaných aplikací.
Poznámka: Je potřebný krok 4.



https://www.privateict.cz

Android
Chytré telefony, tablety  -  Školení

Položka Poznámky

1

2

3 Audit chytrého telefonu Jedná se o cenu za jednoho frekventanta kurzu. Rozsah 6 hodin.

4 Root chytrého telefonu Jedná se o cenu za jednoho frekventanta kurzu. Rozsah 6 hodin.

Platnost ceníku: do 31.12.2022

Číslo 
položky

Cena bez 
DPH 

Seznámení s chytrým 
telefonem

1 500 Kč
Jedná se o cenu za jednoho frekventanta kurzu. Rozsah 4 
hodiny. Jak pracují chytré telefony. Jaká data (osobní, firemní) 
lze uložit do telefonu. Základní pracovní návyky.

Pokročilý uživatel 
chytrého telefonu

2 500 Kč

Jedná se o cenu za jednoho frekventanta kurzu. Rozsah 5 
hodin.  Ochrana osobních a průmyslových údajů. Rozdíl mezi 
rootovaným a ne rootovaným zařízením. Práce s elektronickou 
poštou, aplikace pro šifrované zprávy (Signal private 
messenger), zacházení s SMS. 

9 000 Kč

5 000 Kč



https://www.privateict.cz

Android
Chytré telefony, tablety a další zařízení  - Penetrační testy

Položka Poznámky

1 500 Kč

2 700 Kč

3 900 Kč

4 Audit zařízení 900 Kč

5

Platnost ceníku: do 31.12.2022

Číslo 
položky

Cena bez 
DPH 

Analýza síťového 
provozu

Jedná se o orientační cenu za jedno zařízení. Vlastní analýza 
síťového provozu je prováděna GPL nástrojem Suricata. Jsou 
vyhodnoceny výsledky měření za 1 den provozu. Výstupem je 
stručná zpráva v tabulce.

Vyhodnocení kódu 
aplikace, byl dodán 
zdrojový kód.

Jedná se o cenu za 1 člověko-hodinu práce. Zkontrolování kódu 
aplikace pomocí automatických nástrojů. Výsledky jsou poté 
ověřovány ručně. Výstupem je stručná zpráva v tabulce.

Vyhodnocení kódu 
aplikace, nebyl dodán 
zdrojový kód.

Jedná se o cenu za 1 člověko-hodinu práce. Zkontrolování kódu 
aplikace pomocí automatických nástrojů. Výsledky jsou poté 
ověřovány ručně. Výstupem je stručná zpráva v tabulce.

Jedná se o cenu za 1 člověko-hodinu práce. Vyhodnocení 
konfigurace OS, nainstalovaných aplikací a přístupových práv 
jednotlivých aplikací v daném zařízení. Výstupem je stručná 
zpráva v tabulce.

Vypracování podrobné 
zprávy

1 000 Kč

Jedná se o cenu za 1 člověko-hodinu práce. Zpráva obsahuje 
podrobnou část a dále manažerské shrnutí. Součástí zprávy jsou 
doporučení pro hlášení kybernetických bezpečnostních 
incidentů, doporučení pro bezpečnostní dokumentaci a 
bezpečnostní politiky.



https://www.privateict.cz

Android
Chytré telefony, tablety  -  Školení

Položka Poznámky

1

2

3 Audit chytrého telefonu Rozsah 6 hodin.

4 Root chytrého telefonu Rozsah 6 hodin.

Číslo 
položky

Cena bez 
DPH 

Seznámení s chytrým 
telefonem

Rozsah 4 hodiny. Jak pracují chytré telefony. Jaká data (osobní, 
firemní) lze uložit do telefonu. Základní pracovní návyky.

Pokročilý uživatel 
chytrého telefonu

Rozsah 5 hodin.  Ochrana osobních a průmyslových údajů. 
Rozdíl mezi rootovaným a ne rootovaným zařízením. Práce s 
elektronickou poštou, aplikace pro šifrované zprávy (Signal 
private messenger), zacházení s SMS. 


	Ne root
	Root
	Skoleni
	Penetracni testy
	Skoleni_Obecne

